Зав. кафедрой_______________________
название кафедры

(Ф.И.О.)

от магистранта _________ группы Инженерного института

(Ф.И.О. полностью)

тел. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить тему выпускной квалификационной работы ____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
и назначить научным руководителем ____________________________________
____________________________________________________________________

(звание, должность, ФИО)
«___» ______________ 20__ г.
Подпись магистранта

(дата, месяц)

«___» ______________ 20__ г.
Подпись руководителя_______________
(дата, месяц)

Согласовано:

«___» ______________ 20__ г.
Подпись зав. кафедрой_______________
(дата, месяц)